
Rozkład jazdy obowiązuje od 15.12.2024 do 08.03.2025
Fahrplan gültig vom 15.12.2024 bis 08.03.2025

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.bahn.de i www.kolejedolnoslaskie.pl

Änderungen im Fahrplan sind vorbehalten. Aktuelle Informationen finden Sie unter:  www.bahn.de und www.kolejedolnoslaskie.pl

numer linii / Liniennummer numer linii / Liniennummer 

nazwa pociągu / Zugname nazwa pociągu / Zugname

ze stacji / vom Bahnhof ze stacji / vom Bahnhof

Wrocław Główny ) 17.34 ) 19.36 Berlin-Lichtenberg ) 08.41 ) 14.42
m Legnica ) 18.16 ) 20.17 m Berlin Ostkreuz ) 08.49 ) 14.49
m Chojnów ) 18.28 ) 20.29 m Cottbus Hbf ) 10.14 ) 16.13
m Bolesławiec ) 18.45 ) 20.46 m Weißwasser (Oberlausitz) ) 10.46 ) 16.46
m Węgliniec ) 19.02 ) 21.04 l Węgliniec ) 11.30 ) 17.31
l Weißwasser (Oberlausitz) ) 19.49 ) 21.48 l Bolesławiec ) 11.47 ) 17.53
l Cottbus Hbf ) 20.26 ) 22.25 l Chojnów ) 12.03 ) 18.11
l Berlin Ostkreuz ) 21.55 ) 23.40 l Legnica ) 12.17 ) 18.26

Berlin-Lichtenberg ) 22.04 ) 23.48 Wrocław Główny ) 13.16 ) 19.21

do stacji / zum Bahnhof do stacji / zum Bahnhof

m - tylko dla wsiadających / Zug hält nur zum Zusteigen

l - tylko dla wysiadających / Zug hält nur zum Aussteigen

pociąg kursuje w określone dni tygodnia

Der Zug verkehrt an bestimmten Wochentagen 

p/an - przyjazd / Ankuft

o/ab - odjazd / Abfahrt

pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

Zug verkehrt nur während einer bestimmten Zeit (detaillierte Informationen finden Sie in der Spalte unter der Liniennummer)

¿ - pociąg kursuje inną trasą / Der Zug verkehrt auf einer anderen Strecke 

[01] - kursuje w dniach 15-29.12.2024 / Der Zug verkehrt am 15-29.12.2024

[02] - kursuje w dniach 20-27.12.2024 / Der Zug verkehrt am 20-27.12.2024

[03] - kursuje w dniach 21-28.12.2024 / Der Zug verkehrt am 21-28.12.2024

DB/KD

69026

Wrocław Główny - Legnica - Chojnów - Bolesławiec - Cottbus -
- Berlin Ostkreuz - Berlin-Lichtenberg - Berlin Ostkreuz -

- Cottbus - Bolesławiec - Chojnów - Legnica - Wrocław Główny

KD/DB

69007

DB/KD

69024

KD/DB

69005

54635462 54615460

ND/So PT/Fr SB/Sa PT/Fr

Pociąg
do kultury
Kulturzug

o/ab o/ab

Pociąg
do kultury
Kulturzug

[01] [02] [03]

Pociąg
do kultury
Kulturzug

Pociąg
do kultury
Kulturzug

) -

p/an p/an

p/an p/an

p/an p/an

Pociąg niedostępny w komunikacji krajowej. Taryfa specjalna Berlin - Wrocław.

Zug nur im Auslandsverkehr (keine Reise im Inland möglich).

Es gilt Sondertarif Berlin - Wrocław.
PN, …, ND

Mo, …, Sa -

o/ab o/ab

o/ab p/an

p/an p/an

o/ab o/ab

o/ab o/ab

[02]


